

要求水準書(案) 新旧対照表

頁	章	節	1	(1)	①	i)	項目等	修正前	修正後
目次							添付資料	—	資料22 光熱水費 資料23 保冷库の現況
8	1	6	1	(1)	①		事業予定地	吉川市大字川藤字前新田3265番 外10筆	吉川市大字川藤字前新田3265番1 外3筆
8	1	6	1	(1)	②		敷地面積	7,591㎡	約7,531㎡
8	1	6	1	(1)	⑤		その他	ii) 事業予定地の北西側の用地(市道2-124号線沿い)約500㎡について、将来、別用途(別敷地)として使用する可能性があるため、当該別用途予定敷地部分を除いた場合においても関係諸法令に適合するよう計画すること。ただし、申請敷地としては一体のものとして計画すること。	削除
27	2	2	1	(11)			植栽計画	i) 緑化面積については、関連諸基準を満たすこと。ただし、別用途予定敷地の面積は緑化面積に含めない形で遵守すること。	i) 緑化面積については、関連諸基準を満たすこと。
27	2	2	1	(11)			植栽計画	iii) 別用途予定敷地は、全面緑化とすること。	削除
41	3	3	4	(5)		i)	什器・備品等設置業務	設計図書に基づき、「資料10 什器・備品等リスト(参考仕様)」及び「資料11 什器・備品等リスト(指定)」に示す各種什器・備品等の製作及び設置を工事に含めて行うこと。	設計図書に基づき、「資料10 什器・備品等リスト(参考仕様)」及び「資料11 什器・備品等リスト(指定)」に示す各種什器・備品等を設置すること。
45	4	1	1				業務の対象範囲	—	維持管理業務に際して必要と考えられる消耗品はその都度更新すること。
51	4	6						外構等(別用途予定敷地、工作物等も含む。)	外構等(工作物等も含む。)
55	5	1	1				業務の対象範囲	—	運営業務に際して必要と考えられる消耗品はその都度更新すること
55	5	1	3				運営業務に係る仕様書	事業者は、運営業務の開始に先立ち、本市と協議の上、業務範囲、実施方法、本市による履行確認手続等を明確にした運営業務仕様書及び運営マニュアル(衛生管理マニュアル、運行安全マニュアルを含む。)を作成すること。具体的な内容等については、事業者が提案し、本市が承認するものとする。	事業者は、運営業務の開始に先立ち、本市と協議の上、業務範囲、実施方法、本市による履行確認手続等を明確にした運営業務仕様書及び運営マニュアル(衛生管理マニュアル、運行安全マニュアルを含む。)を作成すること。具体的な内容等については、事業者が提案し、本市が承認するものとする。 なお、HACCP対応マニュアル及び一般衛生管理の適正な履行状況について、必要に応じて本市は確認を行い、不適合箇所が指摘された場合、本市が定める期間内に改善報告書を本市に提出すること。

頁	章	節	1	(1)	①	i)	項目等	修正前	修正後
56			7				HACCP対応マニュアルの作成	<p>新学校給食センターの開業準備期間の開始前までに、新学校給食センターに対応したHACCP対応マニュアルを作成し、本市の承認を得ること。</p> <p>HACCP対応マニュアル及び一般的衛生管理の適正な履行状況について、必要に応じて本市は確認を行い、不適合箇所が指摘された場合、本市が定める期間内に改善報告書を本市に提出すること。</p>	削除